
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146 Poz. 2777, 2778– 16292 –

branych selektywnie przez przedsiębiorców posia-
dających odpowiednie zezwolenie.

§3. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bez-
odpływowych i transportu nieczystości ciekłych po-
winien spełniać następujące wymagania:

1) dysponować nieruchomością na bazę technicz-
ną, wyposażona w:

- miejsce postojowe,
- punkt napraw
- miejsce do mycia pojazdów,
2)   posiadać pojazd asenizacyjny spełniający wy-

magania zawarte w rozporządzeniu Ministra Infra-
struktury z dnia 12 listopada 2002 r. w sprawie wy-
magań dla pojazdów asenizacyjnych (Dz. U. z 2002 
r. Nr 193, poz. 1617) oraz udokumentować poprzez 
okazanie dokumentacji, która winna zawierać:

- dowód rejestracyjny, aktualne badania technicz-
ne i świadectwo dopuszczalności do ruchu zgodnie 
z ustawą o ruchu drogowym,

- zdjęcia poszczególnych pojazdów z widocznym 
numerem rejestracyjnym,

- informacje o pojemności zbiornika,
3) oznakować pojazdy wykorzystywane do świad-

czenia usług, w sposób czytelny i widoczny, umoż-
liwiający łatwą identyfikację przedsiębiorcy poprzez 
umieszczenie na nich nazwy lub logo firmy, adresu,

4) zorganizować odbiór i transport nieczystości 
płynnych tak, aby nie zagrażał bezpieczeństwu ru-
chu drogowego,

5) zapewnić gotowość zawarcia umowy na opróż-

nianie zbiorników bezodpływowych z właścicielem 
każdej nieruchomości położonej na terenie Gminy 
Strzałkowo,

6) prowadzić ewidencję o świadczonych usługach 
przy użyciu własnego sprzętu komputerowego albo 
udokumentować zlecenia gromadzenia tych danych 
systemem komputerowym poprzez przedłożenie 
stosownej umowy,

7)  udokumentować gotowość odbioru nieczy-
stości ciekłych przez uprawnioną stację zlewną w 
pierwszej kolejności na terenie Gminy Strzałkowo,

8)  powyższe wymagania powinny zostać po-
twierdzone odpowiednimi dokumentami.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Strzałkowo.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

(-) Włodzimierz Musielak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) Rada Miej-
ska Środy Wielkopolskiej uchwala, co następuje:

§1. Postanawia się nadać nazwę ulicy, położonej 
prostopadle do ulicy 20 Października  i południowej 
granicy działki oznaczonej nr ewid. 2844 w Śro-
dzie Wielkopolskiej, oznaczonej jako działki o nr nr 
ewid.: 2733 i 2735, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
Uchwały, nazwę – Aleja Średzkich Olimpijczyków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Środa Wielkopolska

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Tomasz Pawlicki

2778

UCHWAŁA NR XXXIX/659/2010  RADY MIEJSKIEJ ŚRODY WIELKOPOLSKIEJ 

 z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Środzie Wielkopolskiej – Aleja Średzkich Olimpijczyków 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146 Poz. 2778– 16293 –Dziennik	
  Urzędowy	
  

Województwa	
  Wielkopolskiego	
  Nr	
  146	
   –	
  6	
  –	
   Poz.	
  2778	
  
	
  

	
  
	
  


